
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

DETERMINAZIONE
ORIGINALE

  
 

n. 44 del 26082020
 
  
 

 

 
OGGETTO: VERIFICA CORPI ILLUMINANTI PUBBLICA ILLUMINAZIONE  IMPEGNO DI

SPESA

  
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

premesso che a seguito di segnalazioni da parte di cittadini residenti relative al

malfunzionamento di diversi corpi illuminanti della pubblica illuminazione, è necessario

eseguire una verifica generale dell’intero impianto;

considerato che l’impianto della pubblica illuminazione è stato oggetto di interventi di

rifunzionalizzazione e risparmio energetico con lavori affidati in appalto alla ditta Melfi

s.r.l. oggi M3e s.r.l.;

dato atto che l’opera è stata parzialmente collaudata, in quanto difettosa, secondo quanto

riportato nel certificato di regolare esecuzione redatto dal direttore dei Lavori;

dato atto che il certificato di regolare esecuzione non è stato approvato;

considerato che è necessario intervenire sull’impianto attraverso una verifica generale

sulle condizioni di funzionamento al fine di garantire il servizio all’utenza ed evitare

pericolo per la pubblica e privata incolumità;

considerato che è stato richiesto, sulla piattaforma TRASPARE del comune di Miranda, un

preventivo di spesa, per la suddetta verifica, alla ditta C. & C. Elettrotel  s.n.c. con sede in

Via Sant’Ippolito snc – 86170 Isernia – P.IVA 00848430948;



Via Sant’Ippolito snc – 86170 Isernia – P.IVA 00848430948;

visto il preventivo di spesa fornito dalla ditta;

rilevato che è possibile procedere ad affidamento diretto del servizio, secondo il Codice

dei Contratti Pubblici;

acquisiti dall’ufficio di ragioneria gli estremi per la imputazione della spesa nel bilancio

comunale e la copertura finanziaria della stessa;

acquisito il CIG: Z8C2E0DEBE sul portale dell’Autorità Nazionale Anticorruzione;

 

ritenuto di dover procedere in merito all’impegno di spesa;

 

DETERMINA

 

la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;

 

di impegnare la somma di euro 1.220,00 a favore della ditta C. & C. Elettrotel s.n.c. come

sopra generalizzata;

 

di impegnare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:

 

-         capitolo n. 1937;

-         missione n. 10;

-         programma n. 05;

-         titolo n. 01;

 

di dare atto che la presente costituisce affidamento del servizio;

 

di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di

propria competenza.

 
La presente determinazione è approvata e sottoscritta
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

 
 
SERVIZI FINANZIARI:
In relazione al disposto di cui all'art 151 comma 4 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n 267 TUEL appone il visto di
regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria relativa al presente atto.
 
Miranda, 26082020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto di cui all'art 184 comma 4 del Dlgs 267/2000 appone il visto di regolarità.
 
Miranda, 26082020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto dell'art 9 comma 1 lett a) numero 2 del D.L 78/2009 convertito in legge 102/2009



appone il visto di compatibilità monetaria.

Miranda, 26082020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
  
La  presente  determinazione,  ai  soli  fini  della  pubblicità  e  trasparenza  dell’azione  amministrativa,  viene
pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line nel sito web istituzionale del Comune in data odierna
per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n. 69)
 
                                                                 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

   
 
 
  



Documento n° 45

Codice

Isernia, 21/7/20

Ns Rif.

Agente:

Rag. 

Sociale
ALLA C.A. 

Indirizzo Tel.

Località Fax

Tel. E-mail

HEA
Cod. 

Articolo
Descrizione Materiale U.M. Q.tà Prezzo unitario Prezzo Totale

Prezzo Totale 

Ivato
Sc %

Verifica corpi illuminanti presso comune di 

Miranda 

Sopralluogo corpi illuminanti (lanterne)spenti con 

apertura e verifica guasto 

a 

corpo
1 € 800,00 € 800,00 € 976,00

Noleggio carro scala per apertura corpi illuminanti 

su lampioni stradali
pz 1 € 200,00 € 200,00 € 244,00

FOO

NOTE: 

Iva

Evasione

Validità

Pagamento

Trasporto

PREVENTIVO

C. & C Elettrotel S.n.c.

Via Sant'Ippolito snc
86170 Isernia
P.Iva 00848430948
Franco cell. 333 2986268 Marco cell. 3336014841

Miranda

Comune di Miranda

Commerciale:

 Totale Fornitura
Iva Esclusa Iva Inclusa

€ 1.000,00 € 1.220,00

da concordare

Cordialmente

Iva 22% a vostro carico

- CAPITOLO 1937

- MISSIONE 10

- PROGRAMMA 05

- TITOLO 01

- CIG Z8C2E0DEBE


